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Do wszystkich wykonawcow

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych
(t.j. Dz.U. 2015 r. poz. 2164), przekazuje wyjasnienia, w zwigzku z otrzymanymi pytaniami do
tresci SIWZ w postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego pn.: ,,Budowa
skrzyzowania ul. Polnej z ul. Leszezyiska stanowigcg odeinek drogi krajowej nr 12 w
Gostyniu”.

Pytanie 1:

Prosimy o udostepnienie Szczegdlowej Specyfikacji Technicznej na ulozenie kraweznika i
opornika kamiennego ?

Odpowiedz:
Szczegdlowa Specyfikacja Techniczng na ulozenie kraweznika i opornika kamiennego
zostala udostgpniona na stronie internetowej Zamawiajgcego.

Pytanie 2:

Prosimy o podanie gdzie i w jakich promieniach nalezy ulozy¢ krawezniki/oporniki
kamienne?

Odpowiedz:

Promienie lukow podano w projekcie.

Wyokraglenia wysp rozdzialu nalezy wykona¢ kraweznikiem kamiennym fukowym
trapezowym o promieniu R=1,0 m.

Pytanie 3:

Prosimy o informacje czy kosztorysy nalezy wypelni¢ w formie szczegdlowej. Czy
uproszczonej dla poszczegolnych branz.

Odpowiedz:
Kosztorys drogowy nalezy przedstawi¢ w formie szczegolowej taka jaka zostala podana do
przetargu a kosztorysy branzy kanalizacyjnej, oswietlenia ulicznego i oznakowania
drogowego mozna przedstawi¢ w formie uproszczonej, takiej jaka zostala podana do
przetargu.
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Pytanie 4:

Prosimy o udostgpnienie porozumienia z Zarzgdceq drogi (GDDKIA).

Odpowiedz:
Na stronie internetowej Zamawiajgcego zostalo udostgpnione pelnomocnictwo dla
Burmistrza Gostynia wydane przez GDDKiA w Poznaniu dotyczace realizacji inwestycji
budowy skrzyzowania w pasie drogi krajowej nr 12.

Pytanie 5:

Czy Wykonawca bedzie zwolniony z oplaty za zajecie pasa drogowego (DK — 12).
Odpowiedz:

Wykonawca bedzie zwolniony z oplaty za zajecie pasa drogowego (DK — 12).

Pytanie 6:
Dot. montazu znakéw aktywnych wraz z wykonaniem przylgcza — prosimy o udostepnienie
projektu przylgcze zasilajgcego znaki.

Odpowiedz:
Znaki aktywne zasilane bgda z kabla oswietlenia ulic.

Pytanie 7:

Prosze o wyjasnienie, czy Wykonawca przy wycenie branzy energefycznej ma kierowac sig¢ opisem
technicznym czy przedmiarem robdl. Zgodnie z zalgczonym opisem w ramach zadania do wykonania
jest szafka oswietleniowa i zlgcze kablowo pomiarowe wraz z przylgczem natomiast przedmiar nie
zawiera takiej pozycji. Jesli Wykonawca ma dokonaé wyceny zgodnie z opisem lechniczaym, to w
kiérej pozycji kosztorysu ujqé koszt wykonania tych robot. Jesli Wykonawca ma wyceni¢ przylgcze ze

zlgezem to prosimy o umieszczenie projektu.
Odpowiedz:
Wykonawca przy wycenie branzy energetycznej winien kierowac si¢ przedmiarem robot.

Pytanie 8:
Prosimy o podanie okresu gwarancyjnego na oznakowanie poziome.
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Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga 5 letniego okresu gwarancyjnego na oznakowanie poziome
Pytanie 9:
Prosimy podanie w jakiej formie nalezy przedstawi¢ kosztorys drogowy, szczegdlowej czy
uproszczonej?
Jesli w formie szczegdlowej to prosimy o wyrazenie zgody na dokonywanie zmian w  Slepym
kosztorysie zalgczonym przez Zamawiajgcego w zakresie nakladow rzeczowych dla
poszczegélnych pozycji oraz zmian dotyczgcych podsumowar: pozycji a konkretnie dodanie
wierszy z wpisanymi cenami jednostkowymi i wartoSciami — w Slepym kosztorysie brak
mozliwosci wpisania ceny jednostkowej i wartosci dla poszczegolnych pozycji co jest sprzeczne
z zapisami pkt. XIV 4. SIWZ ,, Wykonawca okresli ceny jednostkowe oraz wartosci netto dla
wszysrkich pozycji wystepujgeych w formularzu kosztorysu ofertowego.”
Odpowiedz:

Kosztorys drogowy nalezy przedstawi¢ w formie szczegélowej takiej jaka zostala podana do
przetargu.

Pytanie 10:

Czy w sytuacji, gdy Wykonawca zrealizuje czgs¢ robot jeszcze w tym roku to Zamawiajgcy
przewiduje odbior czesciowy i zaplate za wykonane roboty?
Odpowiedz:

Wykonawca nie przewiduje odbioru czesciowego i zaplaty za wykonane roboty w tym roku.

Pytanie 11:
Dotyczy par. 5 projektu unmowy.
Whnosimy o zmiang zapisu w pkt 1. par. 5 projektu umowy odnosnie terminu informowania
Zamawiajgcego o koniecznosci wykonania robét dodatkowych. Obecny zapis mowi o 7 dniach.

Prosimy o wydluzenie tego terminu do 14 dhni.

Odpowiedz:
Wykonawca nie przewiduje zmiany zapisu w pkt 1. par. 5 odno$nie terminu informowania
Zamawiajgcego o koniecznosci wykonania robot dodatkowych.
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Pytanie 12:

Dotyczy par. 8 pkt 8. projektu umowy.
Prosimy o zmiang dotychczasowego zapisu poprzez dodanie na koncu zdania zapisu: "... lub w

n

innym terminie uzasadnionym pod wzgledem technicznym i obustronnie uzgodnionym.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie zgadza si¢ na zmiang dotyczacg par. 8 pkt 8.

Pytanie 13:

Dotyczy par. 11 pkt 3 i 5 projektu umowy.
Wnosimy o skrocenie terminu na zglaszanie przez Zamawiajgcego uwag do projektow umow o
podwykonawstwo z 14 dni na 7 dni. Przyspieszy to znacznie przystgpienie do realizacji prac w

sytuacji podzlecania robét podwykonawcom.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie zgadza si¢ na zmiang dotyczacg par. 11 pkt 3 i 5 i skrécenie terminu na
zglaszanie przez Zamawiajgcego uwag do projektéw umoéw o podwykonawstwo z 14 dni na 7
dni.

Pytanie 14:

Dotyczy par. 14 pki. 1 ppkt. ¢) projektu umowy.

Zwracamy si¢ o usunigcie ppkt. c¢) z pkt. 1 par. 14 odnosnie obowigzku przedstawiania
harmonogramu rzeczowo-finansowego. Brak tego harmonogramu jest podstawg dla
Zamawiajgcego do odstgpienia od umowy, a w pozostalej dokumentacji przetargowej brak jest

precyzyjnych zapisow odnosnie harmonogramu rzeczowo-finansowego.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie zgadza si¢ na usunigcie ppkt. ¢) z pkt. 1 par. 14 odnosnie obowigzku

przedstawiania harmonogramu rzeczowo-finansowego.

Pytanie 15:
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Dotyczy D.04.07.014, pkt.2.2. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na zastosowanie do AC22P
asfaltu 35/50. Proponowane rozwigzanie jest zgodne z dokumentem przywolanym w SST t].
WT2-2014 oraz pozwoli na zwigkszenie odpornosci mieszanki na deformacje trwale , a w

konsekwencji wydluzy okres eksploatacji nawierzchni.

Odpowiedz:

Wyrazamy zgode na zastosowanie asfaltu 35/50.

Pytanie 16:
W dokumentacji przetargowej wystepuje niespojnosc w zakresie rodzaju mieszanki do mm-a na
warshwe podbudowy. W préed;m‘arze podano AC22WMS, natomiast zgodnie z SST, opisem i
przekrojami warstwe podbudowy nalezy wykonaé z AC22P. Prosimy o wyjasnienie.
Odpowiedz: |
Do warstwy podbudowy zasadniczej nalezy zastosowaé AC22WMS-35/50.

Tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami zostanie przekazana wszystkim zainteresowanym, bez
ujawniania zrodla zapytania oraz zamieszczona na stronie internetowej Zamawiajgcego
www.biuletyn.gostyn.pl

7. powazaniem
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